Повестка  дня 

 заседания  комитета  по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому законодательству  Законодательного Собрания Иркутской области  

       15 февраля 2012г.                                                              Каб. 415
9.15–9.30 Депутатский запрос Истомина Г.В. (13 изб.округ) к Губернатору Иркутской области И.Э. Есиповскому «О включении в расходную часть областного бюджета на 2009 год средств на ликвидацию последствий землетрясения в Слюдянском районе, а также принимаемых Правительством Иркутской области мерах по разработке программы  сейсмобезопасности в Иркутской области»

Приглашенные:
от  министерства финансов Иркутской области;
Свиркина Светлана Дмитриевна – заместитель министра строительства, дорожного хозяйства Иркутской области;
Родионов Владимир Анатольевич – министр социального развития, опеки и попечительства Иркутской области;

Барановский Александр Константинович – и.о. начальника ГУ  Управления капитального строительства Иркутской области;

от главного правового управления  Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области;
от  правового   управления  Законодательного Собрания Иркутской области;
Морохоева Ирина Петровна – председатель Контрольно-счетной палаты Иркутской области;
от прокуратуры Иркутской области;

от  управления Министерства юстиции Российской Федерации  по Иркутской области;
9.30-9.40 Отчет о деятельности комитета по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому законодательству Законодательного Собрания Иркутской области за 2011  год

Приглашенные:
от главного правового управления  Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области;
от  правового  управления  Законодательного Собрания Иркутской области;
Морохоева Ирина Петровна – председатель Контрольно-счетной палаты Иркутской области;
от прокуратуры Иркутской области;

от  управления Министерства юстиции Российской Федерации  по Иркутской области;
Председатель  комитета                                                                    С.В. Курилов
